
BALANCE DE COMPROBACION
Al 30 de noviembre del 2021

SALDOS INICIALES

CÓDIGO DENOMINACIÓN DÉBITOS CRÉDITOS

SALDOS FINALES

DEUDORDEUDOR ACREEDOR

FLUJOS

DÉBITOS

SUMASCUENTAS

ACREEDORCRÉDITOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL SOLANO

 135,589.50  246,840.17 140,940.29  0.00  29,689.62  0.00 276,529.79Efectivo y Equivalente de Efectivo111  246,840.17

 821.40  821.40 0.00  0.00  0.00  0.00 821.40Cajas Recaudadoras11101  821.40

 133,946.70  245,197.37 140,940.29  0.00  29,689.62  0.00 274,886.99Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal11103  245,197.37

 133,946.70  245,197.37 140,940.29  0.00  29,689.62  0.00 274,886.99Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal GAD1110301  245,197.37

 821.40  821.40 0.00  0.00  0.00  0.00 821.40Bancos Comerciales Moneda de Curso Legal11115  821.40

 821.40  821.40 0.00  0.00  0.00  0.00 821.40Banco del Austro - Rotativa de Ingresos1111501  821.40

 49,319.84  49,319.84 0.00  0.00  0.00  0.00 49,319.84Anticipos de Fondos112  49,319.84

 780.48  780.48 0.00  0.00  0.00  0.00 780.48Anticipos a Servidores Publicos11201  780.48

 594.01  594.01 0.00  0.00  0.00  0.00 594.01Anticipos de Remuneraciones Tipo A1120101  594.01

 186.47  186.47 0.00  0.00  0.00  0.00 186.47Anticipos de Remuneraciones Tipo C1120103  186.47

 48,531.74  48,531.74 0.00  0.00  0.00  0.00 48,531.74Anticipos a Contratistas de Obras de Infraestructura11203  48,531.74

 7.62  7.62 0.00  0.00  0.00  0.00 7.62Egresos Realizados por Recuperar11221  7.62

 135,516.99  135,454.83 0.00  0.00  62.16  0.00 135,516.99Cuentas por Cobrar113  135,454.83

 821.40  821.40 0.00  0.00  0.00  0.00 821.40Cuentas por Cobrar Tasas y Contribuciones11313  821.40

 68,000.00  68,000.00 0.00  0.00  0.00  0.00 68,000.00Cuentas por Cobrar Transferencias y Donaciones Corrientes11318  68,000.00

 283.33  283.33 0.00  0.00  0.00  0.00 283.33Cuentas por Cobrar Otros Ingresos11319  283.33

 61,775.59  61,775.59 0.00  0.00  0.00  0.00 61,775.59Cuentas por Cobrar Transferencias y Donaciones de Capital11328  61,775.59

 1,494.58  1,432.42 0.00  0.00  62.16  0.00 1,494.58Cuentas por Cobrar Impuesto al Valor Agregado11381  1,432.42

 1,494.58  1,432.42 0.00  0.00  62.16  0.00 1,494.58Cuentas por Cobrar Impuesto al Valor Agregado - Compras1138101  1,432.42

 3,142.09  3,142.09 0.00  0.00  0.00  0.00 3,142.09Cuentas por Cobrar de Anos Anteriores11398  3,142.09

 0.00  3,142.09 6,927.84  0.00  3,785.75  0.00 6,927.84Deudores Financieros124  3,142.09

 0.00  3,142.09 6,927.84  0.00  3,785.75  0.00 6,927.84Cuentas por Cobrar Anos Anteriores12498  3,142.09

 0.00  3,142.09 6,927.84  0.00  3,785.75  0.00 6,927.84Cuentas por Cobrar Anos Anteriores1249801  3,142.09

 303.57  0.00 0.00  0.00  303.57  0.00 303.57Inventario para Consumo Corriente131  0.00
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 303.57  0.00 0.00  0.00  303.57  0.00 303.57Inventario de Bienes de Uso y Consumo Corriente13101  0.00

 192.70  0.00 0.00  0.00  192.70  0.00 192.70Inventario de Materiales de Oficina1310104  0.00

 110.87  0.00 0.00  0.00  110.87  0.00 110.87Inventario de Materiales de Aseo1310105  0.00

 0.00  0.00 65,056.31  0.00  65,056.31  0.00 65,056.31Propiedad, Planta y Equipo de Administración141  0.00

 0.00  0.00 115,534.07  0.00  115,534.07  0.00 115,534.07Bienes Muebles14101  0.00

 0.00  0.00 3,322.17  0.00  3,322.17  0.00 3,322.17Mobiliarios1410103  0.00

 0.00  0.00 99,642.79  0.00  99,642.79  0.00 99,642.79Maquinarias y Equipos1410104  0.00

 0.00  0.00 1,311.81  0.00  1,311.81  0.00 1,311.81Herramientas1410106  0.00

 0.00  0.00 7,667.30  0.00  7,667.30  0.00 7,667.30Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos1410107  0.00

 0.00  0.00 3,590.00  0.00  3,590.00  0.00 3,590.00Bienes Artisticos y Culturales1410108  0.00

 0.00  0.00 8,726.92  0.00  8,726.92  0.00 8,726.92Bienes Inmuebles14103  0.00

 0.00  0.00 8,726.92  0.00  8,726.92  0.00 8,726.92Edificios, Locales y Residencias1410302  0.00

 0.00  0.00 0.00  59,204.68  0.00  59,204.68 0.00Depreciación Acumulada14199  59,204.68

 0.00  0.00 0.00  4,843.44  0.00  4,843.44 0.00Depreciación Acumulada de Edificios, Locales y Residencias1419902  4,843.44

 0.00  0.00 0.00  2,903.81  0.00  2,903.81 0.00Depreciación Acumulada de Mobiliarios1419903  2,903.81

 0.00  0.00 0.00  41,830.32  0.00  41,830.32 0.00Depreciación Acumulada de Maquinarias y Equipos1419904  41,830.32

 0.00  0.00 0.00  1,180.62  0.00  1,180.62 0.00Depreciación Acumulada de Herramientas1419906  1,180.62

 0.00  0.00 0.00  6,649.19  0.00  6,649.19 0.00Depreciación Acumulada de Equipos, Sistemas y Paquetes Informático1419907  6,649.19

 0.00  0.00 0.00  1,797.30  0.00  1,797.30 0.00Depreciación Acumulada de Bienes Artísticos y Culturales1419908  1,797.30

 435,644.64  435,644.64 0.00  0.00  0.00  0.00 435,644.64Inversiones en Obras en Proceso151  435,644.64

 866.66  866.66 0.00  0.00  0.00  0.00 866.66Remuneraciones Complementarias15112  866.66

 866.66  866.66 0.00  0.00  0.00  0.00 866.66Decimocuarto Sueldo1511204  866.66

 9,326.55  9,326.55 0.00  0.00  0.00  0.00 9,326.55Bienes Biologicos no Depreciables15146  9,326.55

 9,326.55  9,326.55 0.00  0.00  0.00  0.00 9,326.55Semovientes1514612  9,326.55
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 135,021.67  135,021.67 0.00  0.00  0.00  0.00 135,021.67Obras de Infraestructura15151  135,021.67

 135,021.67  135,021.67 0.00  0.00  0.00  0.00 135,021.67Infraestructura de Urbanizacion y Embellecimiento1515104  135,021.67

 145,214.88  145,214.88 0.00  0.00  0.00  0.00 145,214.88Acumulacion de Costos en Inversiones en Obras en Proceso15192  145,214.88

 145,214.88  145,214.88 0.00  0.00  0.00  0.00 145,214.88Aplicación a Gastos de Gestión15198  145,214.88

 82,814.45  59,029.41 0.00  0.00  23,785.04  0.00 82,814.45Inversiones en Programas en Ejecucion152  59,029.41

 19,118.00  0.00 0.00  0.00  19,118.00  0.00 19,118.00Remuneraciones Temporales15215  0.00

 19,118.00  0.00 0.00  0.00  19,118.00  0.00 19,118.00Servicios Personales por Contrato1521510  0.00

 3,820.52  0.00 0.00  0.00  3,820.52  0.00 3,820.52Aportes Patronales a la Seguridad Social15216  0.00

 2,227.39  0.00 0.00  0.00  2,227.39  0.00 2,227.39Aporte Patronal1521601  0.00

 1,593.13  0.00 0.00  0.00  1,593.13  0.00 1,593.13Fondo de Reserva1521602  0.00

 610.00  610.00 0.00  0.00  0.00  0.00 610.00Servicios Generales15232  610.00

 150.00  150.00 0.00  0.00  0.00  0.00 150.00Transporte de Personal1523201  150.00

 460.00  460.00 0.00  0.00  0.00  0.00 460.00Espectaculos Culturales y Sociales1523205  460.00

 5,048.05  5,048.05 0.00  0.00  0.00  0.00 5,048.05Instalacion, Mantenimiento y Reparaciones15234  5,048.05

 5,048.05  5,048.05 0.00  0.00  0.00  0.00 5,048.05Gastos en Maquinaria y Equipos1523404  5,048.05

 8,541.00  8,541.00 0.00  0.00  0.00  0.00 8,541.00Arrendamientos de Bienes15235  8,541.00

 8,541.00  8,541.00 0.00  0.00  0.00  0.00 8,541.00Arrendamiento de Maquinaria y Equipos1523504  8,541.00

 892.86  892.86 0.00  0.00  0.00  0.00 892.86Contratacion de Estudios e Investigaciones15236  892.86

 892.86  892.86 0.00  0.00  0.00  0.00 892.86Fiscalizacion e Inspecciones Tecnicas1523604  892.86

 4,584.56  4,584.56 0.00  0.00  0.00  0.00 4,584.56Bienes de Uso y Consumo para Inversion15238  4,584.56

 2,375.04  2,375.04 0.00  0.00  0.00  0.00 2,375.04Combustibles y Lubricantes1523803  2,375.04

 23.23  23.23 0.00  0.00  0.00  0.00 23.23Materiales de Oficina1523804  23.23

 847.00  847.00 0.00  0.00  0.00  0.00 847.00Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria1523811  847.00

 1,339.29  1,339.29 0.00  0.00  0.00  0.00 1,339.29Insumos, Bienes y Materiales para la Produccion de Programas de Radio1523824  1,339.29
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 846.52  0.00 0.00  0.00  846.52  0.00 846.52Seguros, Comisiones Financieras y Otros15240  0.00

 846.52  0.00 0.00  0.00  846.52  0.00 846.52Seguros1524001  0.00

 19,676.47  19,676.47 0.00  0.00  0.00  0.00 19,676.47Acumulacion de Costos en Inversiones en Programas en Ejecucion15292  19,676.47

 19,676.47  19,676.47 0.00  0.00  0.00  0.00 19,676.47Aplicación a Gastos de Gestión15298  19,676.47

 246,705.50  252,167.51 0.00  0.00  0.00  5,462.01 246,705.50Cuentas por Pagar213  252,167.51

 44,571.92  47,889.15 0.00  0.00  0.00  3,317.23 44,571.92Cuentas por Pagar Gastos en Personal21351  47,889.15

 36,805.83  39,341.23 0.00  0.00  0.00  2,535.40 36,805.83C x P Gastos en Personal - Liquido2135101  39,341.23

 3,849.52  4,237.12 0.00  0.00  0.00  387.60 3,849.52C x P Gastos en Personal - IESS Personal2135103  4,237.12

 3,916.57  4,310.80 0.00  0.00  0.00  394.23 3,916.57C x P Gastos en Personal - IESS Patronal2135104  4,310.80

 2,434.92  2,459.92 0.00  0.00  0.00  25.00 2,434.92Cuentas por Pagar Bienes y Servicios de Consumo21353  2,459.92

 2,193.25  2,217.81 0.00  0.00  0.00  24.56 2,193.25C x P Bienes y Serv. Consumo - Proveedor2135301  2,217.81

 37.29  37.73 0.00  0.00  0.00  0.44 37.29C x P Bienes y Serv. Consumo - Impuesto a la Renta2135302  37.73

 72.51  72.51 0.00  0.00  0.00  0.00 72.51CxP Bienes y Servicios de Consumo 70% Proveedor2135303  72.51

 31.09  31.09 0.00  0.00  0.00  0.00 31.09CxP Bienes y Servicios de Consumo 30% SRI2135304  31.09

 26.96  26.96 0.00  0.00  0.00  0.00 26.96CxP Bienes y Servicios de Consumo 30% Proveedor2135305  26.96

 62.91  62.91 0.00  0.00  0.00  0.00 62.91C x P Bienes y Serv. Consumo 70% SRI2135306  62.91

 10.91  10.91 0.00  0.00  0.00  0.00 10.91C x P Bienes y Serv. Consumo 100% Proveedor2135308  10.91

 543.52  543.52 0.00  0.00  0.00  0.00 543.52Cuentas por Pagar Otros Gastos21357  543.52

 520.38  520.38 0.00  0.00  0.00  0.00 520.38C x P Otros Gastos - Proveedor2135701  520.38

 0.79  0.79 0.00  0.00  0.00  0.00 0.79C x P Otros Gastos - Impuesto a la Renta2135702  0.79

 22.35  22.35 0.00  0.00  0.00  0.00 22.35C x P Otros Gastos 100% Proveedor2135708  22.35

 4,758.36  4,758.36 0.00  0.00  0.00  0.00 4,758.36Cuentas por Pagar Transferencias y Donaciones Corrientes21358  4,758.36

 21,756.66  23,805.18 0.00  0.00  0.00  2,048.52 21,756.66Cuentas por Pagar Gastos en Personal para Inversion21371  23,805.18

 17,852.56  19,551.15 0.00  0.00  0.00  1,698.59 17,852.56C x P Gastos en Personal para Inversion - Proveedor2137101  19,551.15
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 3,904.10  4,254.03 0.00  0.00  0.00  349.93 3,904.10Cuentas por pagar IESS inversion2137106  4,254.03

 28,993.95  29,003.02 0.00  0.00  0.00  9.07 28,993.95Cuentas por Pagar Bienes y Servicios para Inversion21373  29,003.02

 27,951.98  27,951.98 0.00  0.00  0.00  0.00 27,951.98C x P Bienes y Serv. Inversion - Proveedor2137301  27,951.98

 470.99  480.06 0.00  0.00  0.00  9.07 470.99C x P Bienes y Serv. Inversion - Impuesto a la Renta2137302  480.06

 237.14  237.14 0.00  0.00  0.00  0.00 237.14CxP Bienes y Servicios Inversión 70% Proveedor2137303  237.14

 101.64  101.64 0.00  0.00  0.00  0.00 101.64CxP Bienes y Servicios Inversión 30% SRI2137304  101.64

 15.84  15.84 0.00  0.00  0.00  0.00 15.84CxP Bienes y Servicios Inversión 30% Proveedor2137305  15.84

 36.96  36.96 0.00  0.00  0.00  0.00 36.96C x P Bienes y Serv. Inversion 70% SRI2137306  36.96

 179.40  179.40 0.00  0.00  0.00  0.00 179.40C x P Bienes y Serv. Inversion 100% Proveedor2137308  179.40

 135,021.64  135,021.67 0.00  0.00  0.00  0.03 135,021.64Cuentas por Pagar Obras Publicas21375  135,021.67

 119,204.95  119,204.95 0.00  0.00  0.00  0.00 119,204.95C x P Obras Publicas - Proveedor2137501  119,204.95

 2,123.22  2,123.25 0.00  0.00  0.00  0.03 2,123.22C x P Obras Publicas - Impuesto a la Renta2137502  2,123.25

 9,585.42  9,585.42 0.00  0.00  0.00  0.00 9,585.42CxP Obras Públicas 70% Proveedor2137503  9,585.42

 4,108.05  4,108.05 0.00  0.00  0.00  0.00 4,108.05CxP Obras Públicas 30% SRI2137504  4,108.05

 846.52  846.52 0.00  0.00  0.00  0.00 846.52Cuentas por Pagar Otros Gastos de Inversion21377  846.52

 845.25  845.25 0.00  0.00  0.00  0.00 845.25Cuentas por Pagar Otros Gastos de Inversion proveedores2137701  845.25

 1.27  1.27 0.00  0.00  0.00  0.00 1.27Cuentas por Pagar Otros Gastos de Inversion IR2137702  1.27

 89.09  89.09 0.00  0.00  0.00  0.00 89.09Cuentas por Pagar Transferencias para Inversion21378  89.09

 1,432.42  1,494.58 0.00  0.00  0.00  62.16 1,432.42Cuentas por Pagar Impuesto al Valor Agregado21381  1,494.58

 1,432.42  1,494.58 0.00  0.00  0.00  62.16 1,432.42CxP IVA SRI 100% Ley Reformatoria LRTI2138114  1,494.58

 6,256.50  6,256.50 0.00  0.00  0.00  0.00 6,256.50Cuentas por Pagar de Anos Anteriores21398  6,256.50

 6,256.50  0.00 0.00  6,913.61  0.00  657.11 6,256.50Obligaciones de presupuestos Clausurados224  6,913.61

 6,256.50  0.00 0.00  6,913.61  0.00  657.11 6,256.50Cuentas por Pagar de Anos Anteriores22498  6,913.61

 6,256.50  0.00 0.00  6,913.61  0.00  657.11 6,256.50Cuentas por Pagar de Anos Anteriores2249801  6,913.61
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 10,692.24  0.00 0.00  216,703.07  0.00  206,010.83 10,692.24Patrimonio Publico611  216,703.07

 10,692.24  0.00 0.00  216,703.07  0.00  206,010.83 10,692.24Patrimonio Gobiernos Seccionales61109  216,703.07

 0.00  10,692.24 10,692.24  0.00  0.00  0.00 10,692.24Resultados de Ejercicios618  10,692.24

 0.00  10,692.24 10,692.24  0.00  0.00  0.00 10,692.24Resultados Ejercicios Anteriores61801  10,692.24

 0.00  821.40 0.00  0.00  0.00  821.40 0.00Tasas y Contribuciones623  821.40

 0.00  821.40 0.00  0.00  0.00  821.40 0.00Tasas Generales62301  821.40

 0.00  821.40 0.00  0.00  0.00  821.40 0.00Ocupacion de Lugares Publicos6230103  821.40

 0.00  283.33 0.00  0.00  0.00  283.33 0.00Rentas de Inversiones y Otros625  283.33

 0.00  283.33 0.00  0.00  0.00  283.33 0.00Otros Ingresos No Clasificados62524  283.33

 0.00  283.33 0.00  0.00  0.00  283.33 0.00Otros no Especificados6252499  283.33

 0.00  129,775.59 0.00  0.00  0.00  129,775.59 0.00Transferencias Recibidas626  129,775.59

 0.00  68,000.00 0.00  0.00  0.00  68,000.00 0.00Aportes y Participaciones Corrientes del Regimen Seccional Autonomo62606  68,000.00

 0.00  68,000.00 0.00  0.00  0.00  68,000.00 0.00Aportes a Juntas Parroquiales Rurales6260608  68,000.00

 0.00  61,775.59 0.00  0.00  0.00  61,775.59 0.00Aportes y Partici de Capital e Inversion del Regimen Seccional Autonom62626  61,775.59

 0.00  61,775.59 0.00  0.00  0.00  61,775.59 0.00Aportes a Juntas Parroquiales Rurales6262608  61,775.59

 164,891.35  0.00 0.00  0.00  164,891.35  0.00 164,891.35Inversiones Publicas631  0.00

 19,676.47  0.00 0.00  0.00  19,676.47  0.00 19,676.47Inversiones de Desarrollo Social63151  0.00

 145,214.88  0.00 0.00  0.00  145,214.88  0.00 145,214.88Inversiones en Bienes Nacionales de Uso Publico63153  0.00

 47,889.15  0.00 0.00  0.00  47,889.15  0.00 47,889.15Remuneraciones633  0.00

 37,003.80  0.00 0.00  0.00  37,003.80  0.00 37,003.80Remuneraciones Basicas63301  0.00

 37,003.80  0.00 0.00  0.00  37,003.80  0.00 37,003.80Remuneraciones Unificadas6330105  0.00

 2,806.67  0.00 0.00  0.00  2,806.67  0.00 2,806.67Remuneraciones Complementarias63302  0.00

 340.00  0.00 0.00  0.00  340.00  0.00 340.00Decimotercer Sueldo6330203  0.00

 2,466.67  0.00 0.00  0.00  2,466.67  0.00 2,466.67Decimocuarto Sueldo6330204  0.00
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SUMASCUENTAS

ACREEDORCRÉDITOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL SOLANO

 7,345.68  0.00 0.00  0.00  7,345.68  0.00 7,345.68Aportes Patronales a la Seguridad Social63306  0.00

 4,310.80  0.00 0.00  0.00  4,310.80  0.00 4,310.80Aporte Patronal6330601  0.00

 3,034.88  0.00 0.00  0.00  3,034.88  0.00 3,034.88Fondo de Reserva6330602  0.00

 733.00  0.00 0.00  0.00  733.00  0.00 733.00Indemnizaciones63307  0.00

 733.00  0.00 0.00  0.00  733.00  0.00 733.00Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones6330707  0.00

 2,156.35  0.00 0.00  0.00  2,156.35  0.00 2,156.35Bienes y Servicios de Consumo634  0.00

 445.27  0.00 0.00  0.00  445.27  0.00 445.27Servicios Basicos63401  0.00

 39.50  0.00 0.00  0.00  39.50  0.00 39.50Agua Potable6340101  0.00

 308.31  0.00 0.00  0.00  308.31  0.00 308.31Energia Electrica6340104  0.00

 97.46  0.00 0.00  0.00  97.46  0.00 97.46Telecomunicaciones6340105  0.00

 829.79  0.00 0.00  0.00  829.79  0.00 829.79Servicios Generales63402  0.00

 770.88  0.00 0.00  0.00  770.88  0.00 770.88Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotoco6340204  0.00

 58.91  0.00 0.00  0.00  58.91  0.00 58.91Servicios de Provision de Dispositivos Electronicos para Registro de F6340228  0.00

 35.00  0.00 0.00  0.00  35.00  0.00 35.00Instalacion, Mantenimiento y Reparaciones63404  0.00

 35.00  0.00 0.00  0.00  35.00  0.00 35.00Gastos en Maquinarias y Equipos6340404  0.00

 521.49  0.00 0.00  0.00  521.49  0.00 521.49Gastos en Informatica63407  0.00

 224.00  0.00 0.00  0.00  224.00  0.00 224.00Desarrollo, Actualización, Asistencia Técnica y Soporte de Sistemas In6340701  0.00

 297.49  0.00 0.00  0.00  297.49  0.00 297.49Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos6340704  0.00

 324.80  0.00 0.00  0.00  324.80  0.00 324.80Bienes de Uso y Consumo Corriente63408  0.00

 324.80  0.00 0.00  0.00  324.80  0.00 324.80Materiales de Impresion, Fotografia, Reproduccion y Publicaciones6340807  0.00

 543.52  0.00 0.00  0.00  543.52  0.00 543.52Gastos Financieros y Otros635  0.00

 543.52  0.00 0.00  0.00  543.52  0.00 543.52Seguros, Comisiones Financieras y Otros63504  0.00

 491.97  0.00 0.00  0.00  491.97  0.00 491.97Seguros6350401  0.00

 51.55  0.00 0.00  0.00  51.55  0.00 51.55Comisiones Bancarias6350403  0.00
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BALANCE DE COMPROBACION
Al 30 de noviembre del 2021

SALDOS INICIALES

CÓDIGO DENOMINACIÓN DÉBITOS CRÉDITOS

SALDOS FINALES

DEUDORDEUDOR ACREEDOR

FLUJOS

DÉBITOS

SUMASCUENTAS

ACREEDORCRÉDITOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL SOLANO

 4,847.45  0.00 0.00  0.00  4,847.45  0.00 4,847.45Transferencias Entregadas636  0.00

 4,758.36  0.00 0.00  0.00  4,758.36  0.00 4,758.36Transferencias Corrientes al Sector Publico63601  0.00

 793.74  0.00 0.00  0.00  793.74  0.00 793.74A Entidades Descentralizadas y Autónomas (Transferencias Corrientes al6360102  0.00

 3,964.62  0.00 0.00  0.00  3,964.62  0.00 3,964.62Al Gobierno Seccional6360104  0.00

 89.09  0.00 0.00  0.00  89.09  0.00 89.09Transferencias para Inversion al Sector Publico63610  0.00

 89.09  0.00 0.00  0.00  89.09  0.00 89.09A Entidades Descentralizadas y Autonomas6361002  0.00

TOTALES  282,821.36  282,821.36  402,214.95  402,214.95 1,323,171.05  1,323,171.05  1,605,992.41  1,605,992.41

Lcda. Karina Méndez HerreraSra. Verónica Chuya Gordillo
SECRETARIA DEL GADP SOLANOPRESIDENTE DEL GADP SOLANO

Lcda. Karina Méndez Herrera
TESORERA DEL GADP SOLANO
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